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Balansrapport
GAGNEF-FLODA BRUKSHUNDKLUBB
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

1111 Mark 160 750 160 750 0 160 750
1180 Pågående nyanläggning byggnad (hall) 583 832 583 832 1 715 955 2 299 787
1181 Pågående bidragsansökan duo-dalälven pesonal 265 342 265 342 0 265 342
1182 Hallbyggnation duo-dalälven 199 625 199 625 -134 426 65 199
1184 Bidrag Leksand Sparbank -400 000 -400 000 0 -400 000
1220 Inventarier 47 836 47 836 0 47 836
1229 Ack avskrivn inventarier -15 162 -15 162 -8 247 -23 409

Summa anläggningstillgångar 842 223 842 223 1 573 281 2 415 505

Kortfristiga fordringar
1510 Kundfordringar 0 0 47 230 47 230
1620 Avräkning för skattekto årsskifte 2 716 2 716 -2 716 0

Summa kortfristiga fordringar 2 716 2 716 44 514 47 230

Kassa och bank
1910 Kassa 68 68 0 68
1920 Företagskonto 164 517 164 517 -164 517 0
1930 Placeringskonto 43 717 43 717 -30 193 13 524
1931 Arvsfonden, bidrag hallbyggnation 5 478 5 478 -5 466 11
1932 Löpande-Leksand Sparbank -bankbyte 400 000 400 000 22 488 422 488

Summa kassa och bank 613 779 613 779 -177 688 436 091

Summa omsättningstillgångar 616 495 616 495 -133 174 483 321

SUMMA TILLGÅNGAR 1 458 718 1 458 718 1 440 107 2 898 826

Eget kapital
2010 Eget kapital -1 151 574 -1 151 574 2 125 -1 149 448
2019 Redovisat resultat 2 125 2 125 69 372 71 498

Summa eget kapital -1 149 448 -1 149 448 71 498 -1 077 950

Långfristiga skulder
2330 Nyttjad del av byggkreditiv 0 0 22 197 22 197
2390 Byggkreditiv hallbyggnation 0 0 -1 500 000 -1 500 000
2399 Lån Gagnefs Kommun projektledn. Hallbyggnation -300 000 -300 000 0 -300 000

Summa långfristiga skulder -300 000 -300 000 -1 477 803 -1 777 803

Kortfristiga skulder
2440 Leverantörsskulder -9 270 -9 270 -33 339 -42 609
2710 Personalens källskatt 0 0 -150 -150
2730 Beräkn sociala avgifter 0 0 -313 -313

Summa kortfristiga skulder -9 270 -9 270 -33 802 -43 072

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -1 458 718 -1 458 718 -1 440 107 -2 898 826

BERÄKNAT RESULTAT 0 0 0 0



Resultatrapport
GAGNEF-FLODA BRUKSHUNDKLUBB
882602-0086
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

2024 2023
Period Period fg år

INTÄKTER
3000 SBKTÄVLING 2024 47 230 0
3010 Lydnads / Bruks / IPO 3 400 18 500
3011 Utställning 15 880 14 320
3012 Agility 90 275 136 291
3013 Rallylydnad 45 370 93 325
3014 MH / MT 28 700 33 500
3015 Nose Work 24 200 28 900
3018 INKOMST HALLBYGGE 5 000 0
3019 Specialsök 2 250 0
3150 Kurser 17 900 49 620
3510 Försäljning kök 63 523 63 340
3710 Kommunala bidrag 71 625 0
3740 Öresutjämning -4 9
3810 Bidrag 0 -5 000
3811 Uthyrning av lokaler 500 900
3890 Medlemsavgifter 0 22 856
3900 Medlemsavgifter 21 280 0
3985 Statliga bidrag 0 5 929
3989 Övriga bidrag 0 11

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 437 129 462 501

KOSTNADER
4000 KOSTNADER SBKTÄVLING 2024 -19 460 0
4010 Lydnads / Bruks / IPO -1 975 -7 437
4011 Utställning -3 145 -11 902
4012 Agility -32 532 -46 701
4013 Rallylydnad -30 700 -40 447
4014 MH / MT -393 -5 828
4015 Nose Work -16 443 -18 798
4017 Draghund -1 000 -1 000
4020 IGP -5 669 0
4150 Kostnader kurser -2 294 -4 403
4510 Inköp kök -53 550 -66 848
4910 Inköp kläder -40 0
4895 Styrelsemöten -4 516 -1 810
4896 Medlemsmöten / årsmöte -15 402 -6 636
5020 Elavgifter -89 464 -64 789
5040 Vatten o renhållning -12 115 -11 358
5150 Klubbstugan -10 148 -17 399
5250 Hall-bygge -5 583 0
5420 Programvaror -1 307 0
5500 Underhåll gräsklipparen -9 620 -4 000
5930 Reklamtrycksaker 0 -2 854
6110 Kontorsmaterial -1 951 -10 452
6230 Datakommunikation -8 005 -10 918



6250 Porto -198 -1 099
6310 Försäkringar -11 366 -10 839
6420 Revisionsarvoden -4 050 -4 556
6570 Bankkostnader -4 139 -3 269
6980 Avgifter förbundet / SBK 0 -960
6982 Del av kostnaden i medlemsavgiften SBK 0 -3 980
7010 Lydnad Bruks Löner -5 990 -13 284
7011 Utställning Löner -2 648 -2 575
7012 Agility Löner -11 086 -16 088
7013 Rally Löner -11 100 -9 315
7015 MH/MT Löner -10 500 -8 130
7321 Skattefri traktamente -2 320 0
7330 Bilersättningar 0 -105
7331 Skattefri bilersättning -35 350 -29 450
7332 Skattepliktig milersättning -372 0
7510 Sociala avgifter -10 703 -10 490
7610 Utbildning instruktörer -3 300 -26 100
7832 Avskrivning inventarier -8 247 -4 312
8300 Ränteintäkter 113 0
8310 Ränteintäkter 411 13 505
8410 Räntekostnader -62 471 0

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -508 626 -464 626

Årets resultat
8999 Redovisat resultat -71 498 -2 125

Summa årets resultat -71 498 -2 125



BUDGET

Likviditetsbudget IN utfall UT utfall Verkligt

SBKTÄVLING 2024 47 230 -19 460 0 27 770

Lydnads / Bruks. 18 000 3 400 -15 000 -13 024 3 000 -9 624 

Utställning 39 425 15 880 -26 350 -9 047 13 075 6 833

Agility 156 000 90 275 -80 000 -57 283 76 000 32 992

Rallylydnad 76 500 45 370 -35 000 -52 073 41 500 -6 703 

MH / MT 35 000 28 700 -24 000 -22 534 11 000 6 166

Nose Work 46 000 24 200 -29 500 -17 906 16 500 6 295

IGP 6 800 -8 000 -5 669 -1 200 -5 669 

Draghund  500 -1 000 -1 000 -500 -1 000 

Specialsök 2 250 0

Kurser                            k 3150 20 000 17 900 -5 000 -2 294 15 000 15 606

Köket                              k 3510 65 000 63 523 -70 000 -53 550 -5 000 9 973

Bidrag                              k 3810 71 625 0 71 625

Medlemsavgift                k 3890 23 000 21 280 23 000 21 280

Uthyrning lokaler            k 3911 500 0 500

Planering inomhushall 5 000 -5 583 0 -583 

Styrelsemöte                     k 4895 -2 000 -5 649 -2 000 -5 649 

Medlemsmöten                k 4896 -7 000 -15 402 -7 000 -15 402 

Reklamtrycksaker -3 000 -3 000 0

Elavgifter                        k 5020 -60 000 -89 464 -60 000 -89 464 

Vatten/renhåll                  k 5040 -15 000 -12 115 -15 000 -12 115 

Klubbstugan                   k 5150 -15 000 -10 148 -15 000 -10 148 

Tassjakt -40 0 -40 

Underhåll gräskl              k5500 -4 000 -9 620 -4 000 -9 620 

Kontorsmateriel              k 6110 -5 000 -1 951 -5 000 -1 951 

Datakommunikation      k 6230 -5 000 -9 312 -5 000 -9 312 

Porto                               k 6250 -198 0 -198 

Försäkring                       k 6310 -11 000 -11 366 -11 000 -11 366 

Hemsida                          k 6540 0 0

Banken                            k 6570 -3 000 -4 139 -3 000 -4 139 

SBK                                k 6980 -4 000 -4 000 0

Revisor                           k6420 -5 000 -4 050 -5 000 -4 050 

Utb instruktörer               k 7610 -10 000 -3 300 -10 000 -3 300 

Avskrivningar inventarier k7830 -4 500 -8 247 -4 500 -8 247 

Räntekostnad -61 958 0 -61 958 

Summa 486 225 389 903 -447 350 -486 921 38 875 -71 498

2024



BUDGET

Likviditetsbudget IN utfall UT utfall Verkligt

Lydnads / Bruks. 20 100 -18 950 1 150 0

Utställning 40 040 -25 600 14 440 0

Agility 171 500 -129 100 42 400 0

Rallylydnad 137 300 -88 250 49 050 0

MH / MT 35 000 -24 000 11 000 0

Nose Work 129 800 -69 275 60 525 0

IGP 6 800 -8 000 -1 200 0

Draghund  500 -1 000 -500 0

Specialsök 0 0

Kurser                            k 3150 20 000 -5 000 15 000 0

Köket                              k 3510 65 000 -60 000 5 000 0

Bidrag                              k 3810 71 600 71 600 0

Medlemsavgift                k 3890 23 000 23 000 0

Uthyrning lokaler            k 3911 0 0

Inomhushall 70 000 70 000 0

Styrelsemöte                     k 4895 -4 000 -4 000 0

Medlemsmöten                k 4896 -10 000 -10 000 0

Reklamtrycksaker -3 000 -3 000 0

Elavgifter                        k 5020 -70 000 -70 000 0

Vatten/renhåll                  k 5040 -15 000 -15 000 0

Klubbstugan                   k 5150 -15 000 -15 000 0

Tassjakt 0 0

Underhåll gräskl              k5500 -8 000 -8 000 0

Kontorsmateriel              k 6110 -3 000 -3 000 0

Datakommunikation      k 6230 -9 000 -9 000 0

Porto                               k 6250 0 0

Försäkring                       k 6310 -11 000 -11 000 0

Hemsida                          k 6540 0 0

Banken                            k 6570 -4 000 -4 000 0

SBK                                k 6980 -4 000 -4 000 0

Revisor                           k6420 -5 000 -5 000 0

Utb instruktörer               k 7610 -10 000 -10 000 0

Avskrivningar inventarier k7830 -4 500 -4 500 0

Räntekostnad -70 000 -70 000 0

Summa 790 640 0 -674 675 0 115 965 0

2025


